CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
SS L. R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo * Mariana/MG « CEP: 35.420-181.
t E ) www.camarademariana,mg.gov.br - 31 3557-6200

Câmara Municipal de Mariana

Protocolo sobfº 224 —

Excelentíssimo Senhor É .

Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves f?—ª—ªfcxx,k,k_.-j-— fouldaoa
Presidente da Câmara Municipal de Mariana |

Requerimento nº — /2022

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa, ouvido o Plenário e após aprovado,

atendendo a solicitação dos Moradores do Bairro, vem a presença de Vossa Excelência

requerer que encaminhe ofício ao Chefe do Poder Executivo convocando o Sr. Newton

Godoy, Secretário Municipal de Obras e que estenda o convite para equipe do SASU,

convidando o Sr. Ronaldo Camelo, Diretor do SAAE Mariana e o Sr. José Pereira, assessor

técnico |, para VISITA TÉCNICA nas localidade proxima a Fazendinha na subida no bairro

Jardim Santana, na Avenida do Salgueiro e n;a rua das Bromélias, localizada no bairro jardim

dos Inconfedentes a ser agendada por V. Exa, para virificarem:

e Problemas de infraestrutura encontrados nos referidos logradouros.

Apresentamos sua costumerra a atenção e sendo só para o momento apresento
saudações legislativas.

Mariana, 11 de Agosto de 2022,

///º/QWª
Marcelo Macedo
2 Wergador Am

— GCAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNA*«. ul .,“_"ªªt

EMA Z T / 0% ."'-Zr- Esíca

X